MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL Nº 32/2019-CSPE/PREG/UFPI, DE 24 DE JULHO DE 2019.

Resultado do julgamento dos RECURSOS à SEGUNDA ETAPA do Edital nº 06/2019-CSPE/PREG/UFPI, de 13 de

maio de 2019, para preenchimento de vagas remanescentes, ingresso por Transferência Voluntária (TRV).

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais (CSPE), da Pró-

Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado do julgamento dos RECURSOS à SEGUNDA

ETAPA do Edital nº 06/2019-CSPE/PREG/UFPI, de 13 de maio de 2019, para preenchimento de vagas remanescentes,

ingresso por Transferência Voluntária (TRV), para o período 2019.2.

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA (CMPP) / TERESINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (CCS)

Curso: 486 – BACHARELADO EM ENFERMAGEM

PROCESSO N. CANDIDATOS SITUAÇÃO

INDEFERIDO NATACHA CHAVES FORTES FREIRE INDEFERIDO

23111.031083/2019-69 ELIZA CARDOSO PINHO INDEFERIDO

23111.038345/2019-32 SUZANE ANDRADE DOS SANTOS INDEFERIDO

23111.038220/2019-12 THIANE RAQUEL RIBAMAR COSTA

SILVA

INDEFERIDO

Curso: 516 – BACHARELADO EM FARMÁCIA

PROCESSO N. CANDIDATOS SITUAÇÃO

23111.038223/2019-28 PAULA LARISSA DOURADO ANDRADE INDEFERIDO

23111.038222/2019-55 ALAN MOTA SALES INDEFERIDO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA (CCN)

Curso: 300518 – LICENCIATURA EM FÍSICA

PROCESSO N. CANDIDATOS SITUAÇÃO

23111.038336/2019-81 MARCOS PAULO DA COSTA GOMES INDEFERIDO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS (CCHL)

Curso: 490 – BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PROCESSO N. CANDIDATOS SITUAÇÃO

23111.038257/2019-80 GABRIELLE CARDOSO DE LIMA INDEFERIDO

23111.038265/2019-58 ISAAC DA SILVA ARAÚJO INDEFERIDO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO REIS VELLOSO (CMRV) / PARNAÍBA

Curso: 1.202.553 – BACHARELADO EM MEDICINA

PROCESSO N. CANDIDATOS SITUAÇÃO

23111.038261/2019-69 CATARINA DE OLIVEIRA VASCONCELOS INDEFERIDO

23111.038331/2019-22 THIAGO MONTEIRO COSTA INDEFERIDO

23111.038226/2019-44 VIVIANNE FERREIRA BEZERRA  INDEFERIDO

23111.038334/2019-38 VITORIA MENDES OLIVEIRA INDEFERIDO

23111.038194/2019-35 PAULO RONALDO RODRIGUES FILHO INDEFERIDO

23111.025086/2019-95
NATHÁLIA CASTELO BRANCO VIEIRA

MIRANDA DE CARVALHO
INDEFERIDO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS (CSHNB) / PICOS

Curso: 1342610 – BACHARELADO EM MEDICINA

PROCESSO N. CANDIDATOS SITUAÇÃO

23111.038335/2019-11 GISSELE SOUSA CARMONA INDEFERIDO

23111.035563/2019-68 JULIO LEAL DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDO

23111.038216/2019-23
GABRIELA MARIA REBOUÇAS

ANDRADE
INDEFERIDO

23111.038358/2019-69 MARIANA FONSECA MENDES SOARES INDEFERIDO

23111.038217/2019-93 ISADORA MARIA POLICARPO LACERDA INDEFERIDO

23111.035561/2019-25 GABRIELLA SAMPAIO BRINGEL INDEFERIDO

23111.038190/2019-46 JOÃO GUSTAVO VIANA BRITO INDEFERIDO

23111.035564/2019-41 MARINA BARROS BATISTA INDEFERIDO

23111.038352/2019-37
RAISSA RIBEIRO PORTELA E

VASCONCELOS
INDEFERIDO

23111.035565/2019-14 YVINA GREYCE DE SOUSA INDEFERIDO

Teresina, 24 de julho de 2019.

DJANIRA DO ESPÍRITO SANTO LOPES CUNHA

Coordenadora em Exercício

COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS - CSPE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG